
Cyklobus Jeseník - Olomouc
Linka 950904 Jeseník - Rýmařov - Olomouc - Přerov
Platí od 18. 5. do 29. 9. 2024
Spoj 628 km km Spoj 627
6 + 6 +
7:05 odjezd 0 Olomouc,,aut.nádr. 120 příjezd 17:40

< < Olomouc,,hl.nádr. 117 17:30
7:35 18 Šternberk,,aut.st. 102 17:05
7:48 29 Paseka,,rozc. 91 16:48
7:52 31 Paseka,,sanatorium 89 16:45
7:55 33 Dlouhá Loučka,,rozc. 87 16:42
7:59 35 Dlouhá Loučka,Valš.Důl,točna < <

| 46 Rýmařov,Ondřejov,točna 74 16:25
8:15 46 Rýmařov,Ondřejov,bytovky 74 |
8:25 49 Rýmařov,,aut.st. 71 16:23
8:32 55 Malá Štáhle,,rozc. 65 16:09
8:36 58 Dolní Moravice,,rozc. 62 16:05
8:38 59 Dolní Moravice,,hotel Avalanche 61 16:03
8:41 61 Malá Morávka,,zast. 59 16:01
8:42 63 Malá Morávka,,škola 57 15:59
8:44 64 Malá Morávka,,Pod Kopřivnou 56 15:58
9:00 67 Karlova Studánka,,Hvězda aut.st. < <
9:30 73 Malá Morávka,,Ovčárna točna < <
9:45 79 Karlova Studánka,,Hvězda aut.st. 53 15:55

< < Karlova Studánka,,rozc.Hvězda < <
9:50 81 Karlova Studánka,,dolní parkoviště 51 15:40
9:56 85 Ludvíkov,,rest.Stonožka 47 15:33

10:01 88 Vrbno p.Prad.,,rozc.Ludvíkov 44 15:28
10:03 89 Vrbno p.Prad.,,Dřevokombinát 43 |

< < Vrbno p.Prad.,,centrum 42 15:25
10:06 91 Vrbno p.Prad.,Mnichov,Dom.důch. 40 15:19
10:15 98 Heřmanovice,,rozc. 33 15:12
10:19 101 Zlaté Hory,,poutní kostel 30 15:07
10:30 107 Zlaté Hory,,aut.st. 24 15:00
10:36 111 Zlaté Hory,Ondřejovice,rest. 20 14:51
10:45 116 Mikulovice,,ObÚ 15 14:44
10:50 119 Mikulovice,,Myslivecká louka 12 14:39
10:52 121 Mikulovice,Široký Brod,pošta 10 14:37
10:57 124 Písečná,,rozc. 7 14:32
11:01 127 Česká Ves,,ObÚ 4 14:27
11:10 příjezd 131 Jeseník,,aut.nádr. 0 odjezd 14:20

Přepravu zajišťuje: ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim, provozovna Jeseník, www.arriva.cz, 
info.autobusy@arriva.cz

V úseku Jeseník,aut.nádr. - Zlaté Hory,poutní kostel a Dlouhá Loučka,rozc. - Olomouc,aut.nádr. platí tarif 
IDSOK  Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje. V úseku Zlaté Hory,aut.st. - 
Paseka,sanatorium platí tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 
Překryvný úsek: Zlaté Hory,,aut.st. - Zlaté Hory,,poutní kostel (IDSOK) a Dlouhá Loučka,rozc. - 
Paseka,sanatorium (IDSOK). Na lince je povolen nástup do vozidel pouze předními dveřmi s kontrolou 
jízdních dokladů řidičem. Informace o aktuálním provozu linek, tarifu a jízdenkách IDSOK Vám poskytne 
Informační linka, tel. 588 88 77 88. Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující 
uložení v určité poloze nebo přesahující hodnotu 5.000,-Kč, jsou jejich majitelé povinni nahlásit řidiči. 
Linka nemá zastávky v zóně I87 mezi zastávkami Paseka,rozc. a Šternberk,aut.st., v zóně I74 mezi 
zastávkami Šternberk,aut.st. a Olomouc,aut.nádr. Tyto zóny jsou započítány do ceny jízdného. Mezi 
zastávkami Rýmařov,Ondřejov,točna (Rýmařov,Ondřejov,bytovky) (hranice zón O110-O111 ODIS) a 
Dlouhá Loučka,rozc. (zóna I83 IDSOK) se nachází tranzitní zóna O111 ODIS, kde nejsou zastávky, 
avšak pro výpočet ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutno s touto zónou počítat. Informace o 
rezervaci míst pro jízdní kolo na jizdenky.arriva.cz . Rezervace místa pro jízdní kolo není povinná.


